
 
Istituto di Chimica dei Composti Organometallici – ICCOM – UOS DI PISA 
Area della Ricerca di Pisa 
Via Moruzzi, 1 - 56124 Pisa Italy 
Tel +39 050-315.2229; Fax. +39 050-315.2555 
e-mail segreteria-pi@pi.iccom.cnr.it 
web page: http://www.pi.iccom.cnr.it 
 

_________________________________________________   1/1   __________________________________________________ 
 +39.050.315.2229/2550/2551/2552 (Amministrazione), - Fax: +39.050.315.2555 

Pec: protocollo.iccom@pec.cnr.it           CUU  6T3GEF 
Partita IVA IT 02118311006    –    C.F. 80054330586 

DETERMINA n.  02/2020 BIS  

CUP B54I18000270006 

 

OGGETTO:  RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DAC n. 02/2020 PROT. N. 536 

DEL 27/02/2020  

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA la  determinazione a contrarre n. 02/2020 del 27/02/2020 (PROT. N. 536 del 

27/02/2020) che dispone ” affidamento diretto ex art.36, comma 2, lett.a) del D. Lgs. 

50/2016, per un importo pari ad Euro 2.090,00 (iva esclusa) tramite trattiva privata 

diretta per la manutenzione straordinaria Laboratori 23-24-25”; 

PRESO ATTO che nella citata determinazione n. 02/2020 è stata imputata per un mero errore 

materiale la spesa al progetto  “H2020 QUEFORMAL CUP n. B56C18003150006 

GAE P0000207” anziché al progetto “H2020 MSCA-ITN BIKE - Bimetallic catalyst 

knowledge-based development for energy applications, CUP B54I18000270006 GAE 

P0000217”; 

RITENUTO di procedere alla correzione degli errori materiali; 

 

CONSIDERATO che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo 

quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/212 e dal D. Lgs. 33/2013, è 

pubblicata, ai sensi dell’art.29 del D. Lgs. 50/2016, nel proprio sito web, liberamente 

scaricabile sul sito internet del C.N.R www.cnr.it/it/amministrazione-trasparente - 

“Amministrazione Trasparente” - “Bandi Gara e Contratti” -   

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

 

1. La rettifica della determinazione a contrarre n.02/2020 del 27/02/2020 (PROT. N. 536 del 

27/02/2020) nel senso che laddove è scritto “H2020 QUEFORMAL CUP n. 

B56C18003150006 GAE P0000207” debba leggersi e intendersi “ H2020 MSCA-ITN BIKE - 

Bimetallic catalyst knowledge-based development for energy applications, CUP 

B54I18000270006 GAE P0000216”; 

 

2. Conferma nel resto il contenuto della determinazione medesima; 

 

Pisa lì, 06/04/2020 

  Il Responsabile 

Dr.ssa Claudia Forte 

 

         ______________________ 

 

Pubblicato sul sito internet CNR sotto la voce – “Amministrazione Trasparente” – Bandi di Gara e 

Contratti”  

http://www.cnr.it/it/amministrazione-trasparente

		2020-04-06T18:29:00+0200
	Forte Claudia




